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Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

            tel. (82) 576-21-70               fax (82) 576-49-01

      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl
               Znak sprawy OR-ZP/230 - 8/2014


                                     Krasnystaw, dnia 17 kwietnia 2014r. 
Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na   dostawę produktów leczniczych i gazów medycznych
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że                                     w postępowaniu przetargowym na dostawę produktów leczniczych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1.
Pakiet 33. Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie był preparat Makrogol 74g x 50 saszetek (PEG 4 litry – Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Min.Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego?




Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2.

Pakiet 33. Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie był preparat Makrogol 74g x 50 saszetek (PEG 4 litry – Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 3.

Pakiet 46. Czy Zamawiający wymaga pakiecie przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu unikniecia rozkładu substancji czynnej?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 4.

Pakiet 46. Czy Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej, która potwierdza, ze roztwór można przechowywać w temp. 250C do 24 godzin i do 48 godz. w lodowce w temperaturze 2 – 80C?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 5.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia dotyczącego zapisu w rozdziale V pkt.3 a mianowicie: „3. Zamawiający nie dopuszcza ofert równoważnych”. Opis przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym nie wskazuje konkretnych znaków towarowych. Zatem pkt 3 wydaje się być bezzasadny. Proszę o wykreślenie go ze specyfikacji.

Odpowiedź:
Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.
Pytanie 6.

Pakiet 42. Czy Zamawiający dopuści paski testowe, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy Zamawiającemu, na zasadach określonych przez Zamawiającego wymaganą ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów kompatybilnych z oferowanymi paskami, spełniających następujące parametry: autokodowanie, kapilara do automatycznego zasysania próbki krwi, metoda pomiaru biosensoryczna, zastosowany enzym GOD,  temperatura przechowywania pasków 4-30oC, temperatura wykonania pomiaru 10-40oC, zakres wyników 20-600 mg/dl, zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza krwi, pomiar z 
krwi kapilarnej, próbka krwi 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5 sekund, brak kontaktu krwi z glukometrem, pobieranie krwi przez zasysanie, pamięć 500 pomiarów, bezkontaktowy i automatyczny wyrzut paska, zasilanie z ogólnodostępnych baterii typu AAA, spełniający zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Dopuszczenie oferty konkurencyjnej spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen pasków może mieć wpływ na oszczędności poczynione przez zamawiającego i lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 7.

Pakiet 28 i 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insulin w postaci wstrzykiwaczy typu SOLOSTAR?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8.

§ 1 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że ograniczenie zamówień leków będących przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 30% wartości/ ilości leków wskazanych załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy.”?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9.

§ 2 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie zapisu  „różnicę kosztów zakupu” , sformułowaniem „różnicę między ceną zakupu zastępczego a ceną umowną”?   
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 2 wzoru umowy:
§ 2 ust. 2. W przypadku braku możliwości zrealizowania dostawy oraz zaistnienia pilnej konieczności zakupu danego leku lub jego zamiennika o tym samym składzie chemicznym Wykonawca pokryje różnicę między ceną zakupu zastępczego u innego dostawcy a ceną wynikającą z Załącznika  Nr 1  do niniejszej umowy.  

Pytanie 10.

§ 3 ust.7 i ust.8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów poprzez dodanie po słowie ”Wykonawca”  sformułowania: „ w razie uznania zasadności reklamacji”?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 7 i 8 wzoru umowy:

7. Wykonawca, w razie uznania zasadności reklamacji, zobowiązany jest niezwłocznie po otrzymaniu zawiadomienia do uzupełnienia braków lub wymiany towaru na pełnowartościowy.

8. Wykonawca, w razie uznania zasadności reklamacji, po otrzymaniu pisemnej informacji o niezgodności zamówienia z umową lub błędach cenowych wystawi fakturę korygującą.

Pytanie 11.

§ 4 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia niniejszego postanowienia / faktura elektroniczna/?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 12.

§ 5 ust.2 lit.d) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia tego postanowienia, nowym : „d)  ustawowych zmian: stawki VAT oraz cen urzędowych leków stanowiących przedmiot zamówienia. Zmianie ulegną wówczas ceny brutto oferowanych leków, w stosunku do wskazanych załącznikami do niniejszej umowy, a zmiany te następować będą z dniem wejścia w życie przepisów regulujących te zmiany, bez konieczności zawierania odrębnych, pisemnych  aneksów.” ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

§ 5 ust.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania: „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym  ust.2 lit.d)  powyżej”?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 14.

§ 6 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „formę odszkodowania”  sformułowania: „w przypadkach określonych poniżej”?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 15.

§ 7 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „jednostronnej”  sformułowania: „nieuprawnionej w świetle postanowień niniejszej umowy oraz”?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 16.

§ 8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie sformułowania: „Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 17.

§ 10 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „z zastrzeżeniem §5 ust.6 ” (UWAGA – winno być „§5 ust.5”)   sformułowania: „ oraz §5ust.2 lit.d)  powyżej”?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 18.

Pakiet 42. Czy zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji używania w języku polskim oraz wzoru oznakowania pasków, glukometrów, płynów kontrolnych zgodnych z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679);

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 19.

Pakiet 42. Czy Zamawiający wymaga aby wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego spełniał wymagania normy ISO 9001 i  13485 tym samym złożył wraz z ofertą zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczeniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi potwierdzającymi powyższe.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 20.

Pakiet 42. Czy Zamawiający dopuści paski z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarą „na przestrzał” całej długości paska? W takim przypadku personel może przyłożyć kroplę krwi z nieodpowiedniej strony paska, pasek krew zassie, ale nie uzyskamy wyniku. Prowadzi to, do większego zużycia pasków oraz wydłuży czas pracy personelu?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 21.

Pakiet 42. Czy Zamawiający wymaga glukometrów z trzema płynami kontrolnymi: do niskich, średnich i wysokich wartości, które gwarantują możliwość kontroli glukometru przy prawidłowej glikemii jak i hipo i hiperglikemii u pacjenta.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga  glukometry z trzema płynami kontrolnymi: do niskich, średnich i wysokich wartości
Pytanie 22.

Pakiet 42. Czy zamawiający wymaga aby temperatura przechowywania pasków wynosiła od min 4°C do min 40°C.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 23.

Pakiet 42. Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę pasków testowych z funkcją automatycznego kodowania, gdzie przyjęte rozwiązania techniczne i wdrożeniowe sprawiają, że w praktyce nie ma konieczności wykonywania jakichkolwiek czynności potwierdzających lub sprawdzających zgodność numeru autokodu na wyświetlaczu z numerem na fiolce – gdyż producent pasków pisemnie gwarantuje, że wszystkie paski dostarczane na terenie Polski mają wprowadzony fabrycznie ten sam numer autokodu? W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby glukometry były kodowanie automatyczne - bez konieczności sprawdzania zgodności  kodu na ekranie z kodem na fiolce pasków

Pytanie 24.

Pakiet 42. Czy Zamawiający wymaga aby w instrukcji obsługi oferowanych pasków testowych deklarowana przez wytwórcę dokładność pomiaru była zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013, co jest gwarancją wiarygodności uzyskanych wyników?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 25.

Pakiet 42. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu ofertę takich pasków, które w instrukcji obsługi zawierają uwagę, że mogą być stosowane wyłącznie u osób ze znaną liczbą hematokrytową, a w przeciwnym razie wykonanie pomiaru glikemii trzeba konsultować z lekarzem prowadzącym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26.

Pakiet 42. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe były przeznaczone do wykonywania pomiarów we krwi kapilarnej, ale dawały również możliwość wykonania pomiaru we krwi żylnej i tętniczej (co umożliwia wykonanie badania np. w próbce krwi pobranej z wenflonu)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostaje przedłużony termin składania ofert do dnia 24.04.2014r. do godz. 10oo i termin otwarcia ofert do dnia 24.04.2014r. do godz. 10oo
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